Страница 1 из 8

Протокол заседания жюри по подведению итогов Всероссийского заочного студенческого конкурса проектов

«Безопасный мир – безопасная среда»

31 «марта» 2021 год

Председатель жюри:

Егорова Ирина Васильевна – и.о. директора ОГБПОУ «Усольский медицинский техникум», преподаватель безопасности жизнедеятельности

первой квалификационной категории.

Члены жюри:

 Васин Игорь Геннадьевич – преподаватель безопасности жизнедеятельности ОГБПОУ «Усольский медицинский техникум»;

 Засецкий Николай Борисович – преподаватель основ военной службы ОГБПОУ «Усольский медицинский техникум»;

 Попова Дина Александровна – преподаватель естественнонаучных дисциплин ОГБПОУ «Усольский медицинский техникум»;

 Шеметова Наталья Евгеньевна – преподаватель клинических дисциплин ОГБПОУ «Усольский медицинский техникум»;

 Мосина Ирина Рафкатовна – преподаватель клинических дисциплин ОГБПОУ «Усольский медицинский техникум».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов Всероссийского заочного студенческого конкурса проектов «Безопасный мир – безопасная среда».

На конкурс поступило 97 работ из образовательных организаций медицинского и фармацевтического профиля:

1. Бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Чебоксарский медицинский колледж» Минздрава Чувашии

2. Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области "Медицинский колледж"

3. Бюджетное профессиональное учебное заведение Омской области "Медицинский колледж"

4. Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Кемеровский областной медицинский колледж»

Новокузнецкий филиал

5. Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение "Волгоградский медицинский колледж"

6. Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение "Казанский медицинский колледж"

7. Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение "Липецкий медицинский колледж"

8. Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Республики Башкортостан «Стерлитамакский

медицинский колледж»

9. Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Тюменской области "Тобольский медицинский колледж

имени Володи Солдатова"

10. Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Кузбасский медицинский колледж"

11. Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Кузбасский медицинский колледж" Новокузнецкий

филиал

12. Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Департамента здравоохранения города Москвы

«Медицинский колледж №7»

Страница 2 из 8

13. Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение РМ «Ардатовский медицинский колледж»

14. Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Красноярский базовый медицинский колледж

имени В.М. Крутовского»

15. Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Дивногорский медицинский техникум"

16. Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Минусинский медицинский техникум"

17. Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Норильский медицинский техникум"

18. Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Благовещенский медицинский техникум»

19. Медицинский колледж железнодорожного транспорта Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Иркутский государственный университет путей сообщения»

20. Министерство здравоохранения Иркутской области Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение "Ангарский медицинский колледж"

21. Министерство здравоохранения Иркутской области Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Братский медицинский колледж»

22. Министерство здравоохранения Иркутской области Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Иркутский базовый медицинский колледж»

23. Министерство здравоохранения Иркутской области Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Тулунский медицинский колледж»

24. Министерство здравоохранения республики Бурятия Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Республиканский базовый медицинский колледж имени Э.Р. Раднаева»

25. Тарский филиал бюджетного образовательного учреждения Омской области "Медицинский колледж"

26. ФГБОУ ВО СП СПО "Омское медицинское училище железнодорожного транспорта"

27. Федеральное агентство железнодорожного транспорта Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования "Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I" САНКТ-

ПЕТЕРБУРГСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ

28. Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Омский государственный медицинский

университет Министерства здравоохранения Российской Федерации, колледж

По итогам заседания жюри, призовые места были распределены следующим образом:

Наименование ОО Участник ИТОГО Результат

КГБПОУ «Благовещенский медицинский техникум» Гребенюк Анна Максимовна 20 1 место

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Долгова Анастасия Александровна, Смирнова Екатерина

Андреевна, Захарова Татьяна Денисовна, Полевщикова

Милана Алексеевна, Лихачева Анастасия Валерьевна

20 1 место

Страница 3 из 8

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Заруцкая Анастасия Андреевна, Раздрогина Яна

Александровна

20 1 место

ГАПОУ "Липецкий медицинский колледж" Кеменов Антон Олегович 20 1 место

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Полевщикова Милана Алексеевна, Некрасова Юлия

Викторовна

20 1 место

КГБПОУ «Благовещенский медицинский техникум» Дедова Анна Сергеевна 19 2 место

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Джобава Диана Ленгоевна, Казюханова Ольга Сергеевна,

Кровяков Артур Дмитриевич, Петруняк Богдан Михайлович

19 2 место

МК ПГУПС Ильина Ирина Сергеевна 19 2 место

ОГБПОУ «Иркутский базовый медицинский колледж»  Потапова Наталья Анатольевна 19 2 место

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Абрамчева Кристина, Рудова Акбаль 18 3 место

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Автономова Полина Сергеевна  18 3 место

КГБПОУ «Благовещенский медицинский техникум» Кузуб Анна Александровна 18 3 место

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Мошкова Валерия Олеговна  18 3 место

КГБПОУ "Дивногорский медицинский техникум" Олина Арина Юрьевна 18 3 место

ОГБПОУ «Иркутский базовый медицинский колледж»  Строкатых Полина Михайловна 18 3 место

МК ПГУПС Береснева Полина Ильинична 17 сертификат

участника

ФГБОУ ВО ОмГМУ Минздрава России, колледж Заметельская Елизавета Константиновна 17 сертификат

участника

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Зыбайло Анастасия Алексеевна, Яковлева Елизавета Сергеевна,

Курилова Яна Алексеевна

17 сертификат

участника

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Карпова Нина Олеговна, Тимофеева Виктория Дмитриевна 17 сертификат

участника

ГБПОУ "Кузбасский медицинский колледж"

Новокузнецкий фелиал

Сычева Анастасия Геннадьевна 17 сертификат

участника

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Биленко Кристина, Ташева Шодия Базарбаевна 16 сертификат

участника

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Григорьев Егор Владимирович 16 сертификат

участника

МК ПГУПС Комолова Екатерина Андреевна, Красильникова Елена

Сергеевна

16 сертификат

участника

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Титова Мария Сергеевна  16 сертификат

участника

ГАПОУ «Республиканский базовый медицинский колледж Шильников Дмитрий Викторович  16 сертификат

Страница 4 из 8

имени Э.Р. Раднаева» участника

ГБПОУ "Кузбасский медицинский колледж"

Новокузнецкий фелиал

Авхимович Екатерина Андреевна 15 сертификат

участника

МК ЖТ ФГБОУ ВО ИрГУПС Бобрякова Анастасия Сергеевна 15 сертификат

участника

БПОУ ОО "МК" Гневышева Марина Дмитриевна 15 сертификат

участника

ГАПОУ РБ «Стерлитамакский медицинский колледж» Гусейнова Айгун Алифагаевна  15 сертификат

участника

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Егоров Александр Витальевич, Зурабишвили Константин

Нодариевич, Юрьева Кристина Александровна, Вевер Андрон

Евгеньевич, Богданович Евгения Валентиновна

15 сертификат

участника

ГБПОУ "Кузбасский медицинский колледж"

Новокузнецкий фелиал

Иванцова Полина Александровна 15 сертификат

участника

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Казбекова Эллина Витальевна, Гаспарян Кристина Вардановна,

Хушанова Ирина Гайратовна

15 сертификат

участника

ГБПОУ "Кузбасский медицинский колледж"

Новокузнецкий фелиал

Лезина Александра Сергеевна 15 сертификат

участника

ФГБОУ ВО ОмГМУ Минздрава России, колледж Петрова Наталья Петровна, Петрова Ираида Петровна 15 сертификат

участника

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Автономова Полина Сергеевна  14 сертификат

участника

МК ПГУПС Куликова Ксения Петровна, Иванова Анжелина Аркадьевна 14 сертификат

участника

ФГБОУ ВО ОмГМУ Минздрава России, колледж Лобова Наталья Олеговна 14 сертификат

участника

БПОУ «Чебоксарский медицинский колледж» Минздрава

Чувашии

Алексеева Диана Владимировна 13 сертификат

участника

ГБПОУ "Кузбасский медицинский колледж" Игнатьева Софья Алексеевна, Сюэ-Вый-Чин Екатерина

Романовна

13 сертификат

участника

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Макаренкова Александра Вячеславовна, Котова Виктория

Сергеевна, Слюняева Полина Игоревна

13 сертификат

участника

ГАПОУ "Волгоградский медицинский колледж" Махмудов Тимур Николаевич, Павленко Яна Юрьевна 13 сертификат

участника

МК ПГУПС Пустохина Анна Денисовна 13 сертификат

участника

Страница 5 из 8

КГБПОУ КБМК им. В.М. Крутовского Семнадцатьлет Анастасия Игоревна, Шпак Ирина Васильевна 13 сертификат

участника

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Чернова Снежана Юрьевна  13 сертификат

участника

БПОУ ОО "МК" Аветисян Гегецик Севаковна 12 сертификат

участника

КГБПОУ "Норильский медицинский техникум" Ажимагомедова Эмилия Мурсаловна 12 сертификат

участника

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Мальцева Екатерина, Сейдиматова Элиза 12 сертификат

участника

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Моисеев Владислав Петрович, Мельникова Майя Сергеевна,

Вильнина Анна Вера Аркадьевна, Литвикова Варвара

Витальевна, Мизахова Амина Раджидиновна

12 сертификат

участника

МК ПГУПС Царёва Александра Алексеевна 12 сертификат

участника

КГБПОУ КБМК им. В.М. Крутовского Богачёва Екатерина Романовна  11 сертификат

участника

ТФ БПОУ ОО "Медицинский колледж" Киц Юлия Игоревна, Марусова Элина Александровна 11 сертификат

участника

ОГБПОУ «Тулунский медицинский колледж» Шаранова Нина Васильевна 12 сертификат

участника

ГБПОУ "Кузбасский медицинский колледж"

Новокузнецкий фелиал

Андреева Виктория Николаевна 10 сертификат

участника

ГБПОУ "Кузбасский медицинский колледж" Галанских Кристина Вячеславовна 10 сертификат

участника

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Есаян Наринэ Арсеновна 10 сертификат

участника

МК ПГУПС Зубач Валерия Дмитриевна, Антонова Алина Александрова,

Румянцева Юлия Ильинична, Гунько Анастасия Александрова

10 сертификат

участника

ФГБОУ ВО ОмГМУ Минздрава России, колледж Колодина Варвара Валерьевна 10 сертификат

участника

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Кукуревский Артем Олегович, Иванцов Артем Сергеевич 10 сертификат

участника

ГБПОУ "Кузбасский медицинский колледж" Кундасев Илья Владиславович 10 сертификат

участника

ГАПОУ РБ «Стерлитамакский медицинский колледж» Николаева Екатерина Борисовна 10 сертификат

участника

Страница 6 из 8

ОГБПОУ "Ангарский медицинский колледж" Ревтов Илья Игоревич 10 сертификат

участника

КГБПОУ "Минусинский медицинский техникум" Сперанская Татьяна Николаевна 10 сертификат

участника

БПОУ «Чебоксарский медицинский колледж» Минздрава

Чувашии

Трофимова Ольга Владиславовна  10 сертификат

участника

ФГБОУ ВО ОмГМУ Минздрава России, колледж Зятькова Ирина Александровна 9 сертификат

участника

ФГБОУ ВО СП СПО ОМУЖТ Сулаева Ольга Александровна 9 сертификат

участника

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Ханина Ольга Валерьевна, Королева Валерия Максимовна  9 сертификат

участника

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Соколова Екатерина Евгеньевна 8 сертификат

участника

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Травина Надежда, Григорьев Егор 8 сертификат

участника

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Ускова Елизавета Сергеевна  8 сертификат

участника

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Чернова Снежана Юрьевна, Лабутичева Анастасия Вячеславовна 10 сертификат

участника

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Мамедова Лейла Фахрад кзы  6 сертификат

участника

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Мамедова Лейла Фахрад кзы. 6 сертификат

участника

ГАПОУ "Липецкий медицинский колледж" Терехова Юлия Романовна, Чеснокова Влада Владимировна,

Михайленко Екатерина Сергеевна

6 сертификат

участника

БПОУ ОО "МК" Эскина Полина Сергеевна 5 сертификат

участника

ГАПОУ "Казанский медицинский колледж" Абдуллина Сюмбель Захидовна 4 сертификат

участника

ГАПОУ ТО "Тобольский медицинский колледж

им.В.Солдатова"

Лаптев Николай Геннадьевич 4 сертификат

участника

ОГБПОУ «Тулунский медицинский колледж» Суранова Марина Николаевна 4 сертификат

участника

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Чернова Снежана Юрьевна Антонова Мария Анатольевна 2 сертификат

участника

ОГБПОУ «Братский медицинский колледж» Цуканова Екатерина Сергеевна 1 сертификат

Страница 7 из 8

участника

ОГБПОУ «Братский медицинский колледж» Черепанова Милана Юрьевна 1 сертификат

участника

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Буровина Галина Александровна 1 сертификат

участника

МК ЖТ ФГБОУ ВО ИрГУПС Жмурова Елизавета Андреевна 1 сертификат

участника

ГАПОУ РБ «Стерлитамакский медицинский колледж» Сазонова Ольга Олеговна 1 сертификат

участника

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Ташева Шодия Базарбаевна, Сачкова Анастасия Дмитриевна 1 сертификат

участника

МК ПГУПС Титова Анастасия Денисовна 1 сертификат

участника

ГБПОУ "Кузбасский медицинский колледж"

Новокузнецкий филиал

Бабич Кристина Игоревна плагиат

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Битеев Константин Сергеевич, Кошелева Анастасия Витальевна,

Горлова Елизавета Ивановна, Кувыкина Екатерина Андреевна

не соответствует теме,

работу выполнили

преподаватели

КГБПОУ "Минусинский медицинский техникум" Гордашевская Вера Дмитриевна, Игай Екатерина Леонидовна не соответствует теме,

работу выполнили

преподаватели

КГБПОУ "Минусинский медицинский техникум" Григорова Юлия Владимировна не соответствует теме,

работу выполнили

преподаватель

ГБПОУ ДЗМ «МК №7» Кобзарь Кристина Евгеньевна не соответствует теме,

работу выполнили

преподаватель

ГБПОУ "Кузбасский медицинский колледж"

Новокузнецкий филиал

Курбонова Зарина Ахлидиновна плагиат

ГБПОУ РМ «Ардатовский медицинский колледж» Ламзина Алла Андреевна  не соответствует теме,

работу выполнили

преподаватель

БПОУ «Чебоксарский медицинский колледж» Минздрава

Чувашии

Лищинская Ксения Александровна не соответствует теме,

работу выполнил

Страница 8 из 8